

The Binding Site Danmark ApS

c/o Magnusson Advokatpartnerselskab, Bredgade 30, 1260 København K

Company reg. no. 42 20 88 25

Annual report

26 February - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 February 2022.

Mark David Culwick
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 26 February - 30 September 2021	
Accounting policies	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	The Binding Site Danmark ApS c/o Magnusson Advokatpartnerselskab Bredgade 30 1260 København K
	Company reg. no. 42 20 88 25 Established: 26 February 2021 Financial year: 26 February 2021 - 30 September 2021 1st financial year
Managing Director	Mark David Culwick
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	The Binding Site Group Limited

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is wholesale of medical and hospital articles.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -12.500. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -12.500. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	26/2 2021 - 30/9 2021
Gross loss	-12.500
Staff costs	0
Pre-tax net profit or loss	-12.500
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-12.500
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-12.500
Total allocations and transfers	-12.500

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Assets	
Current assets	
Other receivables	40.000
Total receivables	40.000
Total current assets	40.000
Total assets	40.000

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-12.500
Total equity	<u>27.500</u>
Long term liabilities other than provisions	
Trade payables	12.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.500</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.500</u>
Total equity and liabilities	<u>40.000</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 26 February 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-12.500	-12.500
	40.000	-12.500	27.500

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Mark David Culwick

Direktør og dirigent

Serial number: mark.culwick@bindingsite.com

IP: 195.143.xxx.xxx

2022-02-15 15:06:10 UTC

Mark Culwick

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serial number: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-16 07:02:21 UTC

NEM ID 

Penneo document key: BA0EF-ESLQN-QAHAK-VPZ1A-77CAG-SAZLU

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>